SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phú

       Số:       /KH – THPTLQĐ

 Bù Đăng, ngày 27  tháng 1 năm 2021
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 02/2021

NĂM HỌC 2020-2021

I. Kết quả thực hiện tháng 1:

1. Cập nhật điểm, hoàn thành hồ sơ điểm.

3. Xét thi đua học sinh

4. Họp CMHS toàn trường.

5. Sơ kết học kỳ I năm học 2020– 2021

6. Phân công chuyên môn học kỳ II.
7. Thực hiện công tác kiểm tra học bạ các khối 10,11,12
8. Kiểm tra Sổ Đầu bài, lưu HKI.
9. Dạy – học HKII 2020-2021.
10. Hoàn thành hồ sơ phục vụ đoàn thanh tra

11. Tham gia Hội thao An ninh-Quốc Phòng

12. Tổ chức ký kết giao ước thi đua phong trào Quyết thắng cụm 05

13. Tổ chức ngoại khóa Hội xuân Tân Sửu

14. Tổ chức Tất Niên năm 2020.

15. Tham gia KHKT.

16. Hoàn thành hồ sơ tiếp đón đoàn thanh tra
17. Hoàn thành đánh giá thi đua học kì 1
18. Chi trả các khoản theo quy định.
Tồn tại:

· BGH, Ban Nề nếp chưa tiến hành kiểm tra đột xuất việc thực hiện nề nếp học sinh trong tiết của GVBM.

· Một số cá nhân, bộ phận chậm trễ cung cấp đầy đủ hồ sơ cho các tỏ kiểm tra dẫn đến công tác kiểm tra chưa hoàn thành đúng thời gian quy định.

II. Kế hoạch tháng 02/2021

	TUẦN
	CÔNG VIỆC CHUYÊN MÔN
	Thực hiện

	22

01/02(06/02

	1. Dạy học theo TKB.
2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3. Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo kế hoạch.
4. Tiếp đoàn Thanh tra theo kế hoạch.
	BGH, TTCM, GV, HS

	23

08/02(13/02

	1. Dạy học theo TKB
2. Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020-2021 Tổ Vật Lý (theo kế hoạch nhà trường).
3. Vệ sinh lớp học trước khi nghỉ tết (Ngày 9/02/2020)

4. Nghỉ tết (ngày 10/02/2021 đến ngày 16/02/2021).

5. Trực tết theo lịch phân công

6. Chi trả lương tháng 2/2021
	BGH, TTCM, GV, HS

	24

15/02(20/2
	1. Nghỉ tết (ngày 10/02/2021 đến ngày 16/02/2021).

2. Dạy học theo TKB.
3. Họp mặt đầu Xuân 16h Ngày 19/02/2021 (Dự kiến)

4. Học theo thời khóa biểu.

5. Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020-2021 Tổ Vật Lý (theo kế hoạch nhà trường)
	BGH, TTCM, GV, HS

	25 (Tuần 23 chuyên môn)

22/02(28/2
	1. Dạy học theo TKB.

2. Phát động đợt thao giảng, dự giờ chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3, ngày thành lập đoàn 26/3.
3. Phát động chào mừng tháng thanh niên.
4. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
5. Ôn tập thi thử quốc gia lần 1.

6. Ôn tập kiểm tra giữa kỳ II.

7. Kiểm tra và phê duyệt sổ đầu bài tháng 2.
8. Hoàn thiện lưu hồ sơ kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020-2021 Tổ Vật Lý (theo kế hoạch nhà trường).
	BGH, TTCM, GV, HS

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG

- BGH.

- Tổ trưởng CM.
- Đăng website, lưu VT.

Lê Thị Bích Hạnh